nº 11.740/2023 (Decreto PNAB) e o Decreto nº 11.453/2023 (Decreto
de Fomento)
 
HOMOLOGOo presente procedimento em favor dos classificados e
habilitados abaixo:
 
PREMIAÇÃO DE INCENTIVO AO ARTESANATO
 

 
Desta forma o valor total do certame foi de R$ 9.999,99 (nove mil,
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).
 

26/01/2026, 10:17 Prefeitura Municipal de Galinhos

Galinhos/RN, 17 de junho de 2025.
 
HUDSON MATIAS CAVALCANTE
Prefeito Municipal